СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021                                                                                                   № 85-СД
с.Владимировка

О передаче полномочий по обеспечению  условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий на территории Чапаевского сельсовета

На основании ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чапаевского сельсовета  РЕШИЛ:

           1. Передать муниципальному образованию Тюльганский район полномочия по обеспечению  условий для развития    физической культуры  и  массового спорта, организаций проведения официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий на территории  Чапаевского сельсовета.
          2.  Предоставить межбюджетные трансферты  из бюджета сельсовета на осуществление  указанного полномочия в сумме  49,0 тыс.рублей.
          3.   Соглашение «О передаче полномочий по обеспечению  условий для развития физической культуры  и  массового спорта, организаций проведения официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий на территории  Чапаевского сельсовета» вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31.12.2022 года.
4.  Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».

Врио главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет:                                                                               А.Р.Пунга

 Председатель Совета депутатов:                                                    Г.М. Рыбинских

 Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24

.12.2021

№

85

-

СД

с.Владимировка

О передаче полномочий по обеспечению  условий для развития

физической культуры и массового спорта, организации проведения

официальных физкультурно

-

оздоровительных  и спортивных

мероприятий на территории Чапаевского сельсовета

На осн

овании ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов Чапаевского сельсовета

РЕШИЛ

:

1. Передать муниципальному образованию Тюльганский

район

полномочия по обеспечению  условий для развития    физической культуры

и  массового спорта, организаций проведения официальных физкультурно

-

оздоровительных  и спортивных мероприятий на территории  Чапаевского

сельсовета.

2.

Предоставить

межбюджетные трансферты  из бюджета сельсовета

на осуществление  указанного полномочия в сумме

49,0

тыс.рублей.

3.

Соглашение «О передаче полномочий по обеспечению  условий

для развития физической культуры  и  массового спорта, организаций

про

ведения официальных физкультурно

-

оздоровительных  и спортивных

мероприятий на территории  Чапаевского сельсове

та» вступает в силу с

01.01.2022 года и действует до 31.12.2022

года.

4

.

Настоящее решение вступает в си

лу после дня его обнародования

и

подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

Чапаевский

сельсовет в сети «Интернет».

Врио главы

муниципального образования

Чапаевский сельсовет

:

А.Р.Пунга

Председатель Совета депутатов

:

Г.М. Рыбинских

Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в дело.